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Biliyorsunuz geçen hafta CHP Milletvekili Ahmet Ersin’in Erzincan’da güya gizli tanıkla görüşme
görüntüleri yayınlandı. Ahmet Ersin’de görüştüğü kişinin gizli tanık olduğunu bilmediğini söyledi ama
nafile…
 
Ben burada Ahmet Ersin’i savunmayacağım, çünkü olay mahkemeye intikal etti, mahkemenin en
doğru kararı vereceğinden eminim… Tabii ki başka bir gizli tanık çıkıp Ahmet Ersin hakkında
sayfalarca hikaye uydurup, bunları iddianame yapmazlarsa…
AKP’nin Ergenekon Soruşturması için özel olarak yürürlüğe koyduğu Gizli Tanık yasası, medyanın
anlattığına göre şöyle olacaktı:

Sosyal Medya: Facebook | Twitter

Bu sitedeki içeriklerin izinsiz alınması, kopyalanması, başka bir imza ile izinsiz ve "kaynak gösterilmeden"
yayınlanması kesinlikle yasaktır. Tam bağlantıyı (link) ve yazar / çizer adını kaynak göstermek şartıyla, alıntı

yapılabilir. Yapılan yorumlardan PolitikaDergisi.com sorumlu tutulamaz.
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Gizli tanığın her şeyi gizli tutulacak…

Hatta mahkemede sesi değiştirilerek tanıklık yapacak... 
 
Gizli Tanığın kimliği sanık avukatlarına bile söylenmeyecek v.b…
 
Ceza avukatı Uğur Poyraz, “Gizli Tanık uygulamasıyla” ilgili çekincelerini şu sözlerle dile getiriyor:
 
“Sanık ile gizli tanık akraba olabilir, aralarında herhangi bir sebepten husumet bulunabilir. Bu
durumunda, gizli tanıklığın doğruluğu tartışmalı hale gelir.”
 
Ben buraya şunları da eklemek isterim:
 
Gizli tanık PKK’li olabilir. TSK’den intikam almak istiyor olabilir. Gizli tanık yabancı gizli servislerin
ajanı olabilir, devletin iş yapan, ülkeyi koruyan güçlerine karşı çalışıyor olabilir (v.b) ve bunlar da gizli
tanığın tanıklığını tartışmalı hale getirmez mi?
 
İşadamlarımız, yazarlarımız, akademisyenlerimiz ve siyasetçilerimiz artık telefonla konuşamaz
oldular. Konuşmalarında suç unsuru bulunmasa bile yıllarca yaptıkları tüm konuşmalar bu ülkede,
iddianamelerde binlerce sayfa delil olarak kullanılabilir… Çünkü şu anda “Ergenekon
İddianameleri’nin” binlerce sayfası, alakalı ya da alakasız telefon görüşmesi kayıtlarıyla dolu… Hatta
sanığın eşiyle yaptığı konuşmalar bile iddianamede yer alıyor.
 
Tabii ki bunlar bir amaç uğruna yapılıyor. Amaç, Ergenekon sanıklarını mahkum etmek değil, sanıkları
mümkün olduğunca içeride tutmak… Bunun için de iddianamelerin alakalı ya da alakasız şeylerle
doldurulması gerek…
 
Telefon görüşmeleri iddianamelerin kabarık tutulması işine yarıyor, peki gizli tanıklar ne işe yarıyor?
 
Onlar da Ahmet Ersin veya başka birilerine komplo kurulması için kullanılıyor. 
Artık işadamlarımız, yazarlarımız, akademisyenlerimiz ve siyasetçilerimiz görüştüğü kişilere de dikkat
etmesi gerekecek. Çünkü görüştüğü kişi gizli tanık olabilir ve başı belaya girebilir…
 
Telefon dinlemeleri ve gizli tanık komplolarıyla artık işadamı, yazar, akademisyen ve
siyasetçilerimizin tüm iletişim ağları ellerinden alınmış oldu… Bir kişi, telefonla görüşemediği bir kişi
ile yüz yüze görüşmeye kalksa o kişinin de gizli tanık olma ihtimali var!
 
Anlayacağınız, devlet tarafından gizli kalması gereken gizli tanıklar, kirli işlerde kullanılmaya
başlandı. Ve nedense gizli tanığı deşifre edenler değil de gizli tanık olduğundan haberi olmayanlar
suçlu gibi gösterilmeye başlandı…
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